
 
 

UCHWAŁA NR 256/XXXXII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212,  art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2022 r.  o kwotę 987.702,29 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 35.097.001,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:   33.948.871,03 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.148.130,28 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2022 r.  o kwotę 1.673.010,79zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 4.892.680,30 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  37.443.864,34 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 35.508.370,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 1.935.494,33 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.346.863,03 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 143.378,18 zł oraz wolnych środków 
w kwocie  2.203.484,85 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 673.781,52zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
673.781,52.zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości   673.781,52zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.020.644,55 zł, rozchody w wysokości 673.781,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 9598



§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki zgodnie z  załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i  
Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9598



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 19 667,50

0,00 19 167,50

75011 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75095 0,00 19 167,50

0,00 19 167,50

0,00 19 167,50

756 0,00 322 633,99

0,00 0,00

75615 0,00 311 242,00

0,00 0,00

0,00 311 242,00

75618 0,00 11 391,99

0,00 0,00

0,00 11 391,99

758 0,00 284 661,92

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

22 510,81 33 902,80

Różne rozliczenia 12 932 996,00 13 217 657,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

0,00 311 242,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

175 303,81 186 695,80

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 339 481,00 1 650 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 679 614,81 7 002 248,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 19 167,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 19 167,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

70 803,00 71 303,00

Pozostała działalność 8 000,00 27 167,50

Urzędy wojewódzkie 70 803,00 71 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 118 803,00 138 470,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 19 167,50

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 256/XXXXII/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 09 września 2022 roku                        Dochody
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9598



75801 0,00 283 463,00

0,00 0,00

0,00 283 463,00

75814 0,00 1 198,92

0,00 0,00

0,00 1 198,92

801 0,00 20 447,00

0,00 0,00

80153 0,00 15 998,00

0,00 0,00

0,00 15 998,00

80195 0,00 4 449,00

0,00 0,00

0,00 4 449,00

855 0,00 812,00

0,00 0,00

85513 0,00 812,00

0,00 0,00

0,00 812,00

razem: 0,00 648 222,41

0,00 19 167,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 19 167,50

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 20 812,00

bieżące 33 300 648,62 33 948 871,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 000,00 20 812,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

5 146,00 9 595,00

Rodzina 7 201 495,00 7 202 307,00

Pozostała działalność 56 496,00 60 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

28 588,52 44 586,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

28 588,52 44 586,52

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 1 198,92

Oświata i wychowanie 658 020,52 678 467,52

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 198,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 994 336,00 6 277 799,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 994 336,00 6 277 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9598



750 0,00 184 712,50

0,00 184 712,50

75095 0,00 184 712,50

0,00 184 712,50

0,00 184 712,50

758 0,00 94 767,38

0,00 0,00

75814 0,00 94 767,38

0,00 0,00

0,00 94 767,38

801 0,00 60 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 339 479,88

0,00 184 712,50

0,00 987 702,29

0,00 203 880,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 109 299,02 35 097 001,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 900,40 511 780,40

majątkowe 808 650,40 1 148 130,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 900,40 492 612,90

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 60 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 94 767,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 94 767,38

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 184 712,50

Różne rozliczenia 0,00 94 767,38

Pozostała działalność 0,00 184 712,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 184 712,50

Administracja publiczna 0,00 184 712,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 184 712,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9598



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

544 726,40 520 726,40 520 726,40 9 822,87 510 903,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

563 176,40 520 726,40 520 726,40 9 822,87 510 903,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 450,00 42 450,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 450,00 42 450,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 450,00 42 450,00 0,00 0,00

330 662,08 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 662,08 237 662,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 303,92 73 303,92 73 303,92 0,00 73 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

415 966,00 166 303,92 166 303,92 0,00 166 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 662,08 249 662,08 0,00 0,00

330 662,08 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 662,08 237 662,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 303,92 73 303,92 73 303,92 0,00 73 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

415 966,00 166 303,92 166 303,92 0,00 166 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 662,08 249 662,08 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 303,92 73 303,92 73 303,92 0,00 73 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 303,92 126 303,92 126 303,92 0,00 126 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 453,43 3 499 453,43 3 353 453,43 2 446 051,09 907 402,34 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 256/XXXXII/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 09  września  2022 roku                                 
Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9598



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 578,92 105 866,42 86 698,92 71 698,92 15 000,00 0,00 0,00 19 167,50 0,00 0,00 184 712,50 184 712,50 0,00 0,00

3 808 032,35 3 605 319,85 3 440 152,35 2 517 750,01 922 402,34 0,00 146 000,00 19 167,50 0,00 0,00 202 712,50 202 712,50 0,00 0,00

162 568,20 162 568,20 162 568,20 157 368,20 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 068,20 163 068,20 163 068,20 157 868,20 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 385,00 122 385,00 122 385,00 122 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 885,00 122 885,00 122 885,00 122 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058 985,25 3 040 985,25 3 039 985,25 2 208 682,89 831 302,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 198,92 86 198,92 86 198,92 71 198,92 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145 184,17 3 127 184,17 3 126 184,17 2 279 881,81 846 302,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 735 320,62 1 735 320,62 1 735 320,62 1 735 320,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 198,92 71 198,92 71 198,92 71 198,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 519,54 1 806 519,54 1 806 519,54 1 806 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 80 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 880,00 19 167,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 167,50 0,00 0,00 184 712,50 184 712,50 0,00 0,00

291 880,00 107 167,50 88 000,00 80 000,00 8 000,00 0,00 0,00 19 167,50 0,00 0,00 184 712,50 184 712,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 167,50 19 167,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 167,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 167,50 19 167,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 167,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 712,50 184 712,50 0,00 0,00

184 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 712,50 184 712,50 0,00 0,00

14 917 618,52 14 912 618,52 14 429 626,52 11 937 819,49 2 491 807,03 32 000,00 450 992,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 610,00 405 610,00 405 610,00 287 412,00 118 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

15 401 528,52 15 316 528,52 14 835 236,52 12 225 231,49 2 610 005,03 32 000,00 449 292,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

10 714 408,17 10 709 408,17 10 305 416,17 9 055 666,56 1 249 749,61 32 000,00 371 992,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 353,72 357 353,72 357 353,72 255 653,72 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

11 150 061,89 11 065 061,89 10 662 769,89 9 311 320,28 1 351 449,61 32 000,00 370 292,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

371 992,00 371 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 292,00 370 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 000,00 583 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 000,00 683 000,00 683 000,00 0,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 184 712,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 184 712,50

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 184 712,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 184 712,50

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 184 712,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 184 712,50

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4570

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9598



1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880 684,00 5 880 684,00 5 880 684,00 5 880 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 653,72 255 653,72 255 653,72 255 653,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 337,72 6 136 337,72 6 136 337,72 6 136 337,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

1 939 085,47 1 939 085,47 1 873 085,47 1 786 835,47 86 250,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 758,28 31 758,28 31 758,28 31 758,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 843,75 1 970 843,75 1 904 843,75 1 818 593,75 86 250,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 936,00 1 206 936,00 1 206 936,00 1 206 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 758,28 31 758,28 31 758,28 31 758,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 694,28 1 238 694,28 1 238 694,28 1 238 694,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 500,00 403 500,00 403 500,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 500,00 328 500,00 328 500,00 0,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 588,52 28 588,52 28 588,52 0,00 28 588,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 998,00 15 998,00 15 998,00 0,00 15 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 586,52 44 586,52 44 586,52 0,00 44 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 588,52 28 588,52 28 588,52 0,00 28 588,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 998,00 15 998,00 15 998,00 0,00 15 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 586,52 44 586,52 44 586,52 0,00 44 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 777,31 106 777,31 103 777,31 30 000,00 73 777,31 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 391,99 11 391,99 11 391,99 0,00 11 391,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 169,30 118 169,30 115 169,30 30 000,00 85 169,30 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 277,31 103 277,31 103 277,31 30 000,00 73 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 391,99 11 391,99 11 391,99 0,00 11 391,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 669,30 114 669,30 114 669,30 30 000,00 84 669,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 077,31 36 077,31 36 077,31 0,00 36 077,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 391,99 11 391,99 11 391,99 0,00 11 391,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 469,30 47 469,30 47 469,30 0,00 47 469,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 318 495,00 7 318 495,00 501 924,25 402 686,79 99 237,46 0,00 6 816 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319 307,00 7 319 307,00 502 736,25 402 686,79 100 049,46 0,00 6 816 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4570 wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9598



20 812,00 20 812,00 20 812,00 0,00 20 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 812,00 20 812,00 20 812,00 0,00 20 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 126 548,31 4 869 095,94 4 864 095,94 1 408 269,80 3 455 826,14 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 257 452,37 1 257 452,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 405,46 22 188,08 22 188,08 0,00 22 188,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 217,38 81 217,38 0,00 0,00

6 229 953,77 4 891 284,02 4 886 284,02 1 408 269,80 3 478 014,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 338 669,75 1 338 669,75 0,00 0,00

141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

1 787 405,14 1 787 405,14 1 787 405,14 0,00 1 787 405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 188,08 16 188,08 16 188,08 0,00 16 188,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 593,22 1 803 593,22 1 803 593,22 0,00 1 803 593,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 405,14 1 787 405,14 1 787 405,14 0,00 1 787 405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 188,08 16 188,08 16 188,08 0,00 16 188,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 593,22 1 803 593,22 1 803 593,22 0,00 1 803 593,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 598,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 598,00 1 051 598,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 767,38 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 767,38 62 767,38 0,00 0,00

1 235 365,38 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 365,38 1 114 365,38 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 598,00 1 021 598,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 767,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 767,38 62 767,38 0,00 0,00

1 084 365,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 365,38 1 084 365,38 0,00 0,00

36 437 712,05 34 878 597,60 24 898 480,85 16 773 360,04 8 125 120,81 346 221,00 9 453 895,75 0,00 0,00 180 000,00 1 559 114,45 1 559 114,45 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 852,29 631 472,41 612 304,91 359 110,92 253 193,99 0,00 0,00 19 167,50 0,00 0,00 376 379,88 376 379,88 0,00 0,00

37 443 864,34 35 508 370,01 25 510 785,76 17 132 470,96 8 378 314,80 346 221,00 9 452 195,75 19 167,50 0,00 180 000,00 1 935 494,33 1 935 494,33 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 184 712,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 184 712,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9598



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 256/XXXXII//2022 
Rady Miejskiej w Lubowidzu  

z dnia 09 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 
2022r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 35.097.001,31 
2. Wydatki - 37.443.864,34 
3. Wynik budżetu - -2.346.863,03 
 Przychody ogółem: - 3.020.644,55 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

 
§905 

 
143.378,18 

§906 - 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 2.877.266,37 
 Rozchody ogółem: - 673 781,52 

1. Spłaty kredytów §992 673 781,52 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2021 w 
kwocie 66,50 zł, 
-  Środki z promocji szczepień „Rosnąca odporność”  w kwocie 124.861,68 zł 
- Środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 
18.450,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9598



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 256/XXXXII/2022

 Burmistrza Miasta i Gminy w Lubowidzu

z dnia 09 września 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Budowa 

wodociągu w 
Bądzynie

24000,00 24000,00 24000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

2 010 01043 6050

Dokumentacja 
budowy 

wodociągu w 
Lubowidzu

18450,00 18450,00 18450,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

3 801 80101 6050

Budowa 
ogrodzenia przy 

szkole w 
Lubowidzu

5000,00 5000,00 5000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

4 801 80101 6050

Modernizacja 
oświetlenia Sali 
gimnastycznej 
w ZS Lubowidz

80000,00 80000,00 20000,00

A.   60.000
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

środki 
wymienio

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

paragraf
przychody 

bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o (w tym w 
ramach 

funduszu 
sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostk
a 

organizac
yjna 

realizując
a 

program 
lub 

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

rok 2022 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9598



5 600 60016 6060
Wykup gruntów 
pod inwestycje 

drogową 
12000,00 12000,00 12000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

6 750 75095 6057 Cyfrowa gmina 184712,50 184712,50

A.   184712,50
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

7 900 90001 6050

Dokumentacja 
budowy 

kanalizacji w 
miejscowości 

Lubowidz

18450,00 18450,00

A.   18450
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

8 900 90004 6050

Modernizacja 
ścieżki 

ekologicznej 
Łazy

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

9 900 90095 6050
Budowa garażu 

w Płocicznie
335000,00 335000,00 335000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

10 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Konopatach

220000,00 220000,00 220000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

11 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Osówce

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

12 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Dziwach

195000,00 195000,00 195000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

13 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Sinogórze

110000,00 110000,00 110000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9598



14 900 90095 6050
Modernizacja 

wiaty na 
oczyszczalni

35000,00 35000,00 15000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

15 900 90095 6050

Modernizacja 
dachu na 
budynku 

gminnym we 
Wronce

67767,38 67767,38 47767,38 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

16 900 90095 6060

Zakup 
wyposażenia 
świetlicy w 
Płocicznie

30000,00 30000,00 30000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

17 900 90001 6050

Dokumentacja 
rozbudowy 

oczyszczalni 
ścieków

141450,00 141450,00 141450,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

18 900 90005 6050
Dokumentacja 

przyłączy 
gazowych

12000,00 12000,00 12000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

19 900 90015 6050

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy

37404,37 37404,37 37404,37

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

20 750 75023 6060
Zakup sprzętu 

komputerowego 
do urzędu

18000,00 18000,00 18000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

1579234,25 1579234,25 322071,75 994000,00 263162,50 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Gminy

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Michał Zieliński

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

     - ………………….

     - ………………….

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9598



Załącznik nr 5 do  Uchwały 

Nr 256/XXXXII/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu

z dnia 09 września 2022 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

I.

1 756

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZIĄZANE 
Z ICH POBOREM

117 602,80                         

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

117 602,80                         

0270 Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

33 902,80                           

0480
Wpływy  z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

83 700,00                           

II.
1 851 OCHRONA ZDROWIA 114669,30

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi w tym:

114669,30

4170 wynagrodzenia bezosobowe 30000,00

4210  zakup materiałów i wyposżenia 47469,30

4300  zakup usług pozostałych 36000,00

4410 podróże służbowe krajowe 1200,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

DOCHODY

WYDATKI

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

          napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-15T07:03:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




